
早期申込キャンペーンは、年内にエントリーしてください。適用となります。 

エントリーはこちら 

2023年 10月吉日 

株式会社共立メンテナンス 

寮事業本部  

 

 専用寮の抽選後の学生会館ドーミーのご案内  

 

 拝啓  

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のことと慶び申し上げます。 

今年度の専用寮募集に関しては、昨年同様、抽選にてご案内となりましたが、 

ご入寮が叶わなかったお客様へ※ウェイティング制度のご案内をさせていただきます。 

※指定の物件にご入寮いただき、エントリーしている専用寮が空き次第、 

当社引っ越し費用負担にて、ご移動いただく制度です。（引っ越し業者限定） 

敬具 

記 

 

【対  象】 武蔵野美術大学学生寮・武蔵野美術大学第二学生寮に申込エントリーを 

行い、抽選に叶わなかったお客様 

【内  容】 抽選結果を元に、ウェイティング先の物件をご案内いたします。 

       減額費用につきましては、以下より各事業所内容をご確認ください。 

 

【物  件】 各物件の空室状況により、ご案内物件が変更となります。 

 

 

・ドーミー立川北（4階、5階女性専用フロア） 鷹の台キャンパスまでバスで約 25分 

月額食事込み館費 通常 82,200円 → 特別料金 77,200円（5,000円引き） 

 

 

・ドーミー西国立  鷹の台キャンパスまで自転車で約 25分 

月額食事込み館費  通常 83,100 円 → 特別料金 73,100 円（1 万円引き） 

 

 

・ドーミー武蔵野  鷹の台キャンパスまでバスで約 11分 

月額食事込み館費 通常 79,200円 → 特別料金 72,200円（7,000円引き） 

 

  

 

 

【問合せ先】株式会社共立メンテナンス 

東京都千代田区外神田 2-18-8 

電話：0120-88-1030 

担当 山田 

D 立川北 

D 西国立 

D 武蔵野 


